
                                     

 

1 

 

在留邦人の皆様へ  

 

令和４年２月３日 在ボツワナ日本国大使館 

 

【お知らせ:待ち時間の発生】海外在留邦人向けオンライン医療相談及び精神カウンセリン

グ・サービス提供事業 

 

ポイント：現在、非常に多くの皆様からお申込を頂き、待ち時間が発生しております。 

 

２月１日（火）から海外在留邦人向けオンライン医療相談及び精神カウンセリング・サ

ービス提供事業の予約受付を開始しておりますが、予想以上に多くの皆様からお申込みを

いただいており、待ち時間が発生しております。 

現在、皆様に円滑にご予約いただけるよう、早急に調整を行っております。お申込みい

ただいた皆様には大変申し訳ございませんが、今しばらくお待ちいただきますようお願い

申し上げます。 

なお、これからご予約される皆様におかれましても、しばらくお待ちいただく可能性が

ございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

※「たびレジ」簡易登録をされた方でメールの配信を停止したい方は、以下の URL から

停 止手続きをお願いいたします。   

 https://www.ezairyu.mofa.go.jp/tabireg/simple/delete 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊  

在ボツワナ日本国大使館  

ホームページ： 

https://www.botswana.emb-japan.go.jp/itprtop_ja/index.html 

    

住所：4th Floor Barclays House, Plot 8842, Khama Crescent, Gaborone, Botswana   

開館時間：８：３０-１２：００ １４：００-１６：３０   

電話：（＋２６７）－３９１－４４５６   

Email でのお問合せ: information@gr.mofa.go.jp 

https://www.ezairyu.mofa.go.jp/tabireg/simple/delete
https://www.botswana.emb-japan.go.jp/itprtop_ja/index.html

